令和元年10月 1日

各位

会社名 株式会社H&H ホールディングス

代表者名  代表取締役  檜垣慎司

問 合 せ 先  経 理 部 長  山 本 公 平

電 話 番 号  0 3 - 6 8 1 1 - 0 9 7 5

有料職業紹介事業の許可に関するお知らせ

当社は、令和元年10月１日付で有料職業紹介事業の許可が得られましたので、お知らせいたします。

記

１．許可の内容

⑴許 可 名 称 有料職業紹介事業

⑵許 可 番 号 13－ユー311228

⑶許可の有効期間 令和元年10月１日から令和４年 9月 30日まで

⑷取扱職種の範囲 全職種

国内

⑸事業所名称 株式会社H&H ホールディングス

⑹事業所所在地 〒101-0052

東京都千代田区神田小川町 2-6-12 東観小川町ビル８Ｆ

２．人材紹介事業の概要

⑴ 当社の人材紹介担当者がお客様の人材ニーズをお聞きした上で、お客様のニーズに適合する人

材の紹介に努めます。

⑵ 当社グループのコア事業である、精神科に特化した訪問看護の利用者の就労を積極的にサポート

 します。

⑶ 加えて、お客様からのご要望が高い分野（経営幹部、CFO候補、IR担当候補等）を中心に取り

組んでまいります。

⑷ 外部の人事コンサルティング会社等とも連携し、人材紹介に関する総合的なコンサルティングに取り

  組んでまいります。

以上